



ZG.270.3.4.2019

Wyjaśnienie treści SIWZ

W związku z wątpliwościami potencjalnych wykonawców na wykonanie usług leśnych z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Trzebciny w roku 2020, zamawiający zamieszcza pytania, które zadali wykonawcy podczas spotkania. Spotkanie zgodnie z treścią SIWZ odbyło się w dniu 22.11.2019r. o godz. 10:00 w Sali konferencyjnej nadleśnictwa.

Treść SIWZ pkt. 6.2 ppkt c tj.:

III) dla Pakietu II – XIII

- a) co najmniej 1 osobą z uprawnieniami do kierowania ciągnikiem,
- b) co najmniej 1 osobą z uprawnieniami do obsługi żurawia,
- c) co najmniej 1 osobą nadzoru z wykształceniem leśnym, jedna na 3 pakiety,
- d) co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku szkolenia w zakresie pracy ze środkami chemicznymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 554) lub posiadająca odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów które uprawniają do pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin, jedna osoba na 3 pakiety.

IV) dla Pakietu XIV i XV

- a) co najmniej 1 osobą, która ukończyła z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej, jeden na pakiet,
- b) co najmniej 1 osobą nadzoru z wykształceniem leśnym na 2 pakiety,



- c) co najmniej **1** osobą, która ukończyła z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy wielooperacyjną maszyną leśną.

Pytanie nr 1 dotyczy pkt 6.2 ppkt c

Treść pytania nr 1:

Czy pracownik mający kilka uprawnień może spełniać kilka wymogów postawionych w pkt 6.2 ppkt c, czy każdy warunek musi być spełniony przez inną osobę?

Odpowiedź dotycząca pytania nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że zapis ten nie wyklucza zatrudnienia jednej osoby z kilkoma uprawnieniami, pod warunkiem że takie spełnienie wymogów nie obniży standardu wykonania zleconych przez zamawiającego prac.

Pytanie nr 2 dotyczy pkt 6.2 ppkt c

Treść pytania nr 2:

Czy osoba z wykształceniem leśnym ma być zatrudniona na pełen etat i czy może pracować w różnych ZUL-ach?

Odpowiedź dotycząca pytania nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że nie stawia warunków na jakich zatrudniona ma być osoba w wykształceniu leśnym, sposób zatrudnienia ma być zgodny z prawem. Zamawiający informuje, że osoba z wykształceniem leśnym może być zatrudniona w więcej niż jednym Zakładzie Usług Leśnych, pod warunkiem że nie będzie to obniżało poziomu wykonania zleconych prac.

Pytanie nr 3 dotyczy pkt 6.2 ppkt c

Treść pytania nr 3:

Czy jest możliwość zmniejszenia ilości pilarzy przy posiadaniu maszyny wielooperacyjnej?

Odpowiedź dotycząca pytania nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Trzebciny
Bogdan Piotr Kasprzyk
Bogdan Piotr Kasprzyk